
 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz na podstawie 

art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 99 321,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 99 321,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 56 588 689,96 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 46 819 376,42 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 769 313,54 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 124 321,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 124 321,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 25 000,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 25 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 75 926 017,77 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 42 703 474,81  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 222 542,96 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 786



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 786



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie dochodów Gminy Ujazd  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 2 441 152,35 0,00 99 321,00 2 540 473,35  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 0,00 232 125,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 64 000,00 64 000,00  

  85295  Pozostała działalność 1 385 132,00 0,00 35 321,00 1 420 453,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 233 815,00 0,00 35 321,00 269 136,00  

 bieżące razem: 46 720 055,42 0,00 99 321,00 46 819 376,42  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 9 769 313,54 0,00 0,00 9 769 313,54  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 296 223,54 0,00 0,00 4 296 223,54  

  

 Ogółem: 56 489 368,96 0,00 99 321,00 56 588 689,96  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 713 388,54 0,00 0,00 4 713 388,54  

    

  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 786



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie wydatków Gminy Ujazd 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 444 181,86    616 130,00    616 130,00    5 000,00    611 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 8 444 181,86    616 130,00    616 130,00    5 000,00    611 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 396 641,86    568 590,00    568 590,00    5 000,00    563 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 5 405 641,86    577 590,00    577 590,00    5 000,00    572 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    0,00    

 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 47 540,00    47 540,00    47 540,00    0,00    47 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 38 540,00    38 540,00    38 540,00    0,00    38 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 043 987,52    6 920 987,52    6 558 487,52    5 275 937,27    1 282 550,25    11 500,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -16 000,00    -16 000,00    -14 000,00    -13 000,00    -1 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 7 043 987,52    6 920 987,52    6 560 487,52    5 262 937,27    1 297 550,25    11 500,00    349 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 234 000,00    234 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    228 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 234 000,00    234 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 967 600,00    967 600,00    966 600,00    859 900,00    106 700,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 967 600,00    967 600,00    966 600,00    846 900,00    119 700,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 102 499,94    4 102 499,94    2 144 860,35    1 248 008,29    896 852,06    0,00    1 621 982,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 99 321,00    99 321,00    321,00    321,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 4 201 820,94    4 201 820,94    2 145 181,35    1 248 329,29    896 852,06    0,00    1 720 982,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85278  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 585 664,59    1 585 664,59    569 036,00    445 095,23    123 940,77    0,00    943 096,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 35 321,00    35 321,00    321,00    321,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 620 985,59    1 620 985,59    569 357,00    445 416,23    123 940,77    0,00    978 096,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 826 696,77    42 604 153,81    30 900 061,22    19 253 445,07    11 646 616,15    1 561 215,00    8 882 180,00    520 697,59    0,00    740 000,00    33 222 542,96    30 222 542,96    15 026 870,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -23 000,00    -13 000,00    -10 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 124 321,00    124 321,00    25 321,00    321,00    25 000,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 75 926 017,77    42 703 474,81    30 902 382,22    19 240 766,07    11 661 616,15    1 561 215,00    8 979 180,00    520 697,59    0,00    740 000,00    33 222 542,96    30 222 542,96    15 026 870,00    0,00    3 000 000,00    

                        

                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 786



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 852   Pomoc społeczna 1 033 574,35    99 321,00    1 132 895,35     

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00    64 000,00    64 000,00     

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00    64 000,00    64 000,00    

 

  85295  Pozostała działalność 904 215,00    35 321,00    939 536,00     

   0970 Wpływy z różnych dochodów 221 815,00    35 321,00    257 136,00     

 Razem: 7 775 631,82    99 321,00    7 874 952,82     

           

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 786



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 033 574,35    1 033 574,35    72 867,35    17 454,29    55 413,06    0,00    960 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 99 321,00    99 321,00    321,00    321,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 132 895,35    1 132 895,35    73 188,35    17 775,29    55 413,06    0,00    1 059 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85278  
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 904 215,00    904 215,00    15 319,00    11 241,23    4 077,77    0,00    888 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 35 321,00    35 321,00    321,00    321,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 939 536,00    939 536,00    15 640,00    11 562,23    4 077,77    0,00    923 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 775 631,82    7 775 631,82    703 077,82    388 233,78    314 844,04    0,00    7 072 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 99 321,00    99 321,00    321,00    321,00    0,00    0,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 7 874 952,82    7 874 952,82    703 398,82    388 554,78    314 844,04    0,00    7 171 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                        

                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 786


		2023-01-31T14:07:39+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




